ПРОТОКОЛ № 3
              заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения и урегулированию

                    конфликта интересов от 17.09.2015 г.

Членов комиссии всего 5 человек

Присутствовали: 5 человек

                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация о выполнении муниципальными служащими органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения иной оплачиваемой работы.
(Ю.В. Савенков)
2. Ознакомление с принятыми НПА и обзором судебных решений по вопросам противодействия коррупции Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской области за 2 квартал 2014 г. (Ю.В. Савенков)
1. Информация о выполнении муниципальными служащими органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения иной оплачиваемой работы.

СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации Савенкова Юрия Владимировича (председателя комиссии)

Информация о выполнении муниципальными служащими органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения иной оплачиваемой работы не поступало.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

2. Ознакомление с принятыми НПА и обзором судебных решений по вопросам противодействия коррупции Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской области за 2 квартал 2015 г.
СЛУШАЛИ: заместителя главы администрации Савенкова Юрия Владимировича (председателя комиссии). Савенков Ю.В. ознакомил:

           1. Решением Думы от 30.07.2015 г. № 162-НПА «Об утверждении методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы и на включение в кадровый резерв органов местн6ого самоуправления Сладковского сельского поселения».

           2. Решением Думы Сладковского сельского поселения от 30.07.2015 г. № 162-НПА «Об утверждении  Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы и на включение в кадровый резерв органов местного самоуправления Сладковского сельского поселения».
           3. С обзором судебных решений по вопросам противодействия коррупции Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской области за 2 квартал 2015 г.
            РЕШИЛИ: информацию заместителя главы администрации принять к сведению.
Председатель:                           ____________ Савенков Ю.В.
Заместитель председателя:     ____________  Г.А. Потапова

Секретарь:                                 ____________ Т.П. Хворова

Члены комиссии:                    ____________   Н.А. Новикова
                                                  ____________   Н.В. Потапова